08.304.339/0001-93 – Localizada na Rua Martins Ferreira, nº 235,
Centro – Macau/RN.

CONTRATADA: IZABEL SOARES OLIVIERA 06131112495 – CNPJ:
24.780.849/0001-93 – Localizada na Rua José Leite de Melo, nº 15 –
centro – Rodolfo Fernandes/RN.

Valor Global: R$ 17.490,00 (Dezessete mil quatrocentos e noventa
reais).

Vigência do Contrato: 08/02/2022 a 31/03/2022

OBJETIVO: Contratação de Empresa Especializada na  confecção de
fotos  e  restauração de Galeria  de fotos  dos Biênios  2001/2022,
2003/2004,  2005/2006,  2007/2008,  2009/2010  e  2011/2012  da